СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 19.06. 2012 № 127 «Об общественной комиссии сельского поселения Услинский сельсовет по делам несовершеннолетних и защите их прав»
В соответствии с п.2ч.1 ст.1 и ст.2 Закона Республики Башкортостан            от 28.12.2005 № 260-з О наделении органов местного самоуправления  отдельными государственными полномочиями Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 19.06.2012 № 127 «Об общественной комиссии сельского поселения Услинский сельсовет по делам несовершеннолетних и защите их прав»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по социально- гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Услинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

                                            Р.Т.Байбеков

с.Верхние Услы

от «23» марта 2018 г.

№ 211